ST-2121L CORCHETERA LARGO ALCANCE 1 PZA $6.830 0% $6.830

ANC-22129 LAMINAS MAGICAS 8 CAR $1.090 0% $8.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.394
$0
$25.725
$0

$161.119

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas. 12 SET $870 0% $10.440

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 12 SET $852 0% $10.224

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 12 SET $585 0% $7.020

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.394
$0
$25.725
$0

$161.119

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL